
МУ «Управление образования Надтеречного муниципального района ЧР» 

П Р И К А З 

«/S » 2016 г. № в-У 

е.п.Зпаменское 

О назначении муниципального 
координатора для организации 
и проведения апробации Всероссийских 
проверочных работ 

На основании приказа Министерства образования и науки Чеченской 
Республики № 4 1 8 от 14.()3.2016г. 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

I. Назначить Магомадову Аймани Джаморзаевну - ведущего специалиста 
организационно-методического отдела муниципальным координатором для 
организации и проведения апробации Всероссийских проверочных работ в 
Надтеречном муниципальном районе 

II. Исполнение приказа возложить на руководителей общеобразовательных 
учреждений. 

III. Контроль исполнения данного приказа возложить на начальника ОМО 
Х.Х.Тимаева. 

Начальник Муцулханов И.С. 


